
Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001, e
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001
a označení "Bezpečný podnik".

www.veolia.cz

______

Variabilní/Konstantní symbol: 5266035000/0308 
List 1

- Daňový doklad Číslo :Faktura 5266035000

Za období :Vystaveno-odesláno dne : 
Datum splatnosti : 
Způsob platby :

Datum UZP :
15.11.2016 
30.11.2016 
Příkaz k úhradě Číslo účtu :

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20284

IČO: 03669564 DIČ: CZ03669564

Prodávající (dodavatel) : 
Veolia Energie Praha, a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město 
110 00 Praha 1

01.10.2016 - 31.10.2016 
31.10.2016
107-9150190277/0100

Adresa pro zasílání faktur 
Maxmilián Novák
Mořechtělova 155/666
169 00  Praha - Dřevnov

35000/4007542

číslo účtu :

IČO:
DIČ:

12345678
CZ12345678

000000-1020030400/0100

Kupující (odběratel) : 99999 
Maxmilián Novák 
Mořechtělova 155/666
169 00  Praha - Dřevnov

 73.428,16K ÚHRADĚ

Tento daňový doklad je vystaven na smlouvu číslo 35000/4007542.1009999 (původní číslo smlouvy PTLPZ) 
Nedílnou součástí tohoto daňového dokladu jsou přílohy za níže uvedená odběrná místa Kč
P050-509  63.850,57Mořechtělova 155/666, Praha-Dřevnov

Celkem bez DPH Celkem s daní

Dodávka
Nebyty Teplo celkem
Nebyty, Stálý plat celkem dle GJ sj.

 107,070
 173,750

 32.228,07
 31.622,50

15%
15%

 4.834,21
 4.743,38

 37.062,28
 36.365,88

Sazba DPHMnožství DPH

Veolia Energie Praha, a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město 

110 00 Praha 1

___

Informace o vyúčtování dodávek tepelné energie se nachází v aplikaci D-line, která je dostupná na internetové adrese: www.veoliaenergie.cz/dline.
Tato aplikace je přístupná oprávněným osobám zákazníka na základě přiděleného uživatelského jména a hesla.

Jedn.

GJ
GJsj

Faktura
Záloha
Rozdíl

 63.850,57
 0,00

 63.850,57

15%
15%
15%

 9.577,59
 0,00

 9.577,59

73.428,16

0,00

 73.428,16

Původní číslo zákazníka v PT LPZ: 1009999

V Z O R Daňového dokladu



Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001, e
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001
a označení "Bezpečný podnik".

www.veolia.cz

___

2List
Neslouží jako daňový doklad

Číslo :Faktura 5266035000

NEBYTYBYTY

   63.850,57Dodávka celkem za OM bez DPH

Mořechtělova 155/666, Praha-Dřevnov

MM Poč.stav Kon.stav Rozdíl HodnotaKonst.m.Od Do JednotkyTyp spotřeby
Odběrné místo

01/10    1,0000 1.582,16  107,07 1.475,09 31/1005
05

05

Teplo celkem v GJ
Nebyty, Stálý plat celkem dle GJ 
sj.
Byty, Stálý plat celkem dle GJ sj.

107,07
173,75

0,00

GJ
GJsj

GJsj

Veolia Energie Praha, a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město 

110 00 Praha 1

ZÁZNAM O MĚŘENÍ A DODÁVCE

% rozdělení        0,00      100,00

SMLUVNÍ ÚDAJE A ROZPOČTOVÁ KRITÉRIA
05 GSP15A

Kč/jedn.Množství KčJedn.Položky k fakturaci
PŘEHLED DODÁVEK K FAKTURACI

Sazba :

Nebyty, Stálý plat celkem dle 
GJ sj.
Nebyty Teplo celkem

         182,00

         301,00

173,75

107,07

 31.622,50

 32.228,07

GJsj

GJ

Číslo smlouvy : 35000/4007542

01.10.2016 - 31.10.2016 15.11.2016

Prodávající (dodavatel) : 
Veolia Energie Praha, a.s. 
Za vyúčtovací období :

Maxmilián Novák
Vystaveno-odesláno dne :

% %

______

- Příloha k faktuře

Odběrné místo: P050-509 
OM PT LPZ: 4007542

V Z O R Daňového dokladu



Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001, e
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN OHSAS 18001
a označení "Bezpečný podnik".

www.veolia.cz

___

___
___

Informace pro odběratele tepelné energie

1.
Možnosti  způsobu uplatnění reklamace vyúčtování dodávky tepelné energie:

- telefonicky na zákaznické lince: 800 800 860
- elektronickou formou na emailové adrese: info@veoliaenergie.cz
- písemně na adrese ředitelství společnosti:
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Elektronický daňový doklad ve formátu PDF/A je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném systémovém certifikátu
a splňuje veškeré náležitosti zák.č.235/2004 Sb. a zák.č.227/2000 Sb.

Informace v případě dceřiných společností
Veolia Energie Kolín, a.s., Tovární 21, 280 63 Kolín V., email: info.kolin@veoliaenergie.cz, telefon:  321 752 211

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o., Nádražní náměstí 294, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, email: info.ml@veoliaenergie.cz,
telefon: 354 627 079, 354 622 151

Veolia Energie Praha, a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, email: info@veoliaenergie.cz, telefon: 800 800 860

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, Doručovací číslo: 70974, email: info.vps@veoliaenergie.cz, 
telefon: +420 556 206 521

2.
Termíny  pro  uplatnění  reklamací, práva  odběratele a  postup  při  řešení  sporů  jsou  uvedeny  ve  smlouvě o dodávce tepelné energie a jejích přílohách. 
Pro řešení sporu mezi odběratelem a dodavatelem  tepelné energie je příslušný obecný soud. Pokud s tím obě smluvní strany budou souhlasit, je příslušný 
rovněž Energetický regulační úřad.

3.
Kontaktní údaje:
Energetický regulační úřad Ministerstvo průmyslu a obchodu  Státní energetická inspekce
Masarykovo náměstí 5 Na Františku 32 Gorazdova 24
586 01 Jihlava 110 15 Praha 1 120 21 Praha 2
Podatelna: eru@eru.cz Podatelna: posta@mpo.cz Podatelna: posta@sei.gov.cz
Tel.: 564 578 666 Tel.: 224 851 111 Tel.: 224 907 340
www.eru.cz www.mpo.cz www.cr-sei.cz

  Vážený zákazníku, 
  nová cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná média účinná od 1.1.2017 byla dne 9.12.2016 zveřejněna
  v souladu obchodními podmínkami na internetových stránkách Dodavatele (www.vecr.czveolia-energie-praha).

V Z O R Daňového dokladu



Daňová rekapitulace 
S uvedením dodávky komodity, 

jednotky, množství, sumární 
částky, sazby DPH, zálohy a částky 

k úhradě. 

Celkové fakturované množství a částky. 

4. „Nové“ číslo dokladu:
Slouží zároveň i jako variabilní symbol. 
Posledních 5 znaků tvoří číslo smlouvy. 

Číslo OM v PT LPZ:  
Číslo odběrného místa 
z PT LPZ, budeme 
nadále uvádět pro 
lepší orientaci klientů. 

2. „Nové“ číslo
partnera:  
Má 5 čísel, figuruje ve 
všech smluvních 
dokumentech.
 

Číslo partnera v PT PZ:  
Budeme nadále uvádět, pro lepší orientaci 
klientů. 

1. „Nové“ číslo
smlouvy:  
Má 5 čísel, objevuje se 
na všech smluvních 
dokumentech klientů. 
 

3. „Nové“ číslo OM:
Má formát P999-999 pro primár a P999-999/999 sekundár. 

Název OM:  
Byl převzat tak, jak byl používán v PT LPZ. 
 

Datové údaje a číslo účtu dodavatele: 

5. Variabilní symbol/Konstantní 
symbol  

V Z O R Daňového dokladu



Rekapitulace fakturačních údajů: 

1. „Nová“ čísla smlouvy a OM:6. „Nová“ čísla OM a smlouvy 

Údaje z měření (GJ) a smluvené dodávky, zde GJsj. 

7. „Nové“ označení Sazby
Je používáno 6 místné označení, přičemž znaky v pořadí označují: 
3. P – primární, S – sekundární dodávku/OM 
4.-.5     2-místné číslo odpovídající číslu z veřejného ceníku
6. pásmo odpovídající pásmu z veřejného ceníku 
Umožňuje si transparentně zkontrolovat fakturační ceny tepla dle veřejného ceníku.

Uvedení jednotkové ceny Kč/jedn. a položek k fakturaci. 

Rozdělení dodávky na BYTY a NEBYTY:  
V tomto případě 100 % na NEBYTY. 

V Z O R Daňového dokladu



Kontakt 

Uplatnění reklamace vyúčtování 

Informační pole 

V Z O R Daňového dokladu


	Vzorek_VS_5266035000_dodávka_TKO_utlumené
	Bez názvu

	Vzorek_VS_5266035000_pracovní



